EXERCÍCIO E A ELABORAÇÃO DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS, EM 
CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, O MANUAL DE 
CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR PÚBLICO – MCASP, AS NORMAS 

BRASILEIRAS DE CONTABILIDADE APLICADAS AO SETOR PÚBLICO – NBC TSP 
E AS NORMAS DOS ÓRGÃOS DE CONTROLE. 

VALOR MENSAL: R$ 4.500,00 (Quatro Mil e Quinhentos Reais)  

VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (Cinquenta e Quatro Mil Reais). 

VIGÊNCIA: 08/01/2026 à 31/12/2026 

DATA E ASSINATURA: LAGOA DE VELHOS – RN, 08 de janeiro de 2026, 

ALDEMIR PAULINO DA SILVA, Presidente e empresa Contratada.